ЧЕКАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2020 ■ №40
дер.Чекашево

Об установлении на территории Чекашевского сельского поселения
стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги на газ

сжиженный в баллонах на 1 полугодие 2021 года

В целях реализации положений статьи 157.1 и в соответствии со

статьей 159 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Указом Губернатора Кировской области от

05.12.2018 № 156 «Об установлении предельных (максимальных) индексов

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

в муниципальных образованиях Кировской области на период

с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции от 12.12.2019 №

176), Уставом муниципального образоваия Чекашевское сельское

поселение, Чекашевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2021 года по 30 июня

2021 года на территории Чекашевского сельского поселения стандарт уровня

платежа граждан на газ сжиженный в баллонах от ресурсоснабжающей

организации ООО «Газэнергосеть Киров» в соответствии с таблицей:
№
п/п

Степень
благоустройства

Стандарт уровня
платежа

Тариф для населения, руб/кг

1 полугодие 2021 г. 1 полугодие 2021 г.
1 Дома с сжиженным

балонным газом 93,2543 40,92

2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Опубликовать (обнародовать) решение в информационном

бюллетене и разместить в сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

администрации Чекашевского сельского поселения Воробьеву О.С.

Председатель Чекаш
сельской Думы

Глава Чекашевского
сельского поселения

В.Д. Ахметова

О.С. Воробьева